FOURLIS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ 

1. Με απόφαση της Τακτικής Γενικής Συνέλευσης των μετόχων της εταιρείας που συνήλθε την 21η Ιουνίου 

2024 (σχετικό το με αριθμό 32/21.06.2024 πρακτικό Γ.Σ.), το μετοχικό κεφάλαιο της εταιρείας αυξήθηκε 

κατά το ποσό των τριακοσίων ογδόντα πέντε χιλιάδων τριάντα τριών ευρώ (385.033,00), με 

κεφαλαιοποίηση ισόποσου μέρους διανεμητών αποθεματικών (ειδικότερα: ποσού ευρώ 385.033,00 εκ του 

αποθεματικού από έκδοση μετοχών υπέρ το άρτιο), με έκδοση 385.033 νέων κοινών ονομαστικών μετά 

ψήφου μετοχών της Εταιρείας, ονομαστικής αξίας 1,00 ευρώ η καθεμία.

[...]

άσκησης των Δικαιωμάτων (ήτοι του ποσού του ενός ποσού ευρώ (1.00) ανά μετοχή, που αποτελούσε την 

ονομαστική αξία της μετοχής την ημέρα της απόφασης της Γενικής Συνέλευσης για το Πρόγραμμα 

(22/7/2021) ) και αυξήθηκε το μετοχικό κεφάλαιο της εταιρείας κατά το ποσό των οκτακοσίων σαράντα 

τριών χιλιάδων τριακοσίων ευρώ (843,300.00), με έκδοση 843.300 νέων κοινών ονομαστικών μετά ψήφου 

μετοχών της Εταιρείας, ονομαστικής αξίας 1.00 ευρώ η καθεμία. 

Κατόπιν της πιστοποίησης της καταβολής της τιμής άσκησης των Δικαιωμάτων από τους δικαιούχους, ήτοι 

του συνολικού ποσού των 843.300,00 ευρώ, εκδόθηκαν και παραδόθηκαν προς τους αντίστοιχους

[...]

του Εμπορικού και Βιομηχανικού Επιμελητηρίου Αθηνών. 

2. Δυνάμει αποφάσεως της Γενικής Συνέλευσης των μετόχων της «WELLNESS MARKET  Μονοπρόσωπη 

Ανώνυμη Εταιρία» που συνήλθε την 30η Δεκεμβρίου 2024 πραγματοποιήθηκε αύξηση του μετοχικού 

κεφαλαίου της εταιρείας κατά το ποσό των ενός εκατομμυρίου τριακοσίων πενήντα χιλιάδων ευρώ 

(1,350,000.00), με καταβολή μετρητών, με έκδοση 1,350,000 νέων κοινών ονομαστικών μετοχών, 

ονομαστικής αξίας 1.00 ευρώ εκάστης. Στο συνολικό ποσό της εν λόγω αύξησης μετοχικού κεφαλαίου 

συμμετείχε η μοναδική μέτοχος FOURLIS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ, σε άσκηση του σχετικού

[...]

Δυνάμει του από 17/12/2024 συνήθους ψηφίσματος του Διοικητικού Συμβουλίου, το μετοχικό κεφάλαιό 

της εταιρείας αυξήθηκε κατά το συνολικό ποσό των τεσσάρων ευρώ (4.00), με έκδοση τεσσάρων (4) 

συνήθων μετοχών, ονομαστικής αξίας ενός ευρώ (1.00 ) και τιμή διάθεσης το ποσό των οκτώ χιλιάδων 

επτακοσίων πενήντα ευρώ (8,750.00) για καθεμία από τις παραπάνω μετοχές. Η παραπάνω απόφαση 

λήφθηκε προς κεφαλαιοποίηση των προκαταβολών συνολικού ποσού τριάντα πέντε χιλιάδων ευρώ 

(35,000.00), που είχε πραγματοποιήσει η μοναδική μέτοχος HOUSEMARKET Α.Ε. προγενέστερα εντός 

της ίδιας χρήσης 2024 έναντι μελλοντικής αύξησης του μετοχικού κεφαλαίου της WYLDES LTD. Συνολικό 

ποσό εξ ευρώ 34,996.00 ήχθη σε αύξηση του αποθεματικού εξ εκδόσεως μετοχών υπέρ το άρτιον.